1930 ПРИКАЗ
~·~~. ,,~

" ~
~r61.'Pltll'\~

М~)И
г. Москва

Об участии студентов института Jлектроэнергетюси в Межвузовс1сой

летней ннсоле инженеров энергети1си будущего в г. Казаш.

В рамках выявления и развития у студентов творческих способностей и

повышения уровня инженерной подготовки, создания условий для

поддержки одаренной молодежи, в том числе со; (е й:ств и я ей 1~

професс1юнальной ориентации , 11родолже11ии образова11ия , и х далы-1 сйшс 1 ·0

и11теллектуального развития , а та кже при1'Лаше1111я А НО «Це нтр

энергетических систем будун.1,его «ЭНЕР Д:ЖИНЕТ» N2 l 00/2025 от

23.05.2025 г . для участия в заключительном очном туре,

приказываю:

1. Направить для участия в поездке в рамках Межвузовской летней

шкоJ 1 ы инженеров энергетики будущего в г. Казань с 07 июл я 2025 гощ1

по 15 июля 2025 года студентов МЭИ (Приложение NoJ ).

2. Проректору по экономике Абрамовой EJO. прсдусмотрет1,

возможность финансирования уLrастия студентов в мероприятии (смета

Первого проректора СГЗ , ЦФ).

3. Начал ьнику управления общественных связей Морозово й Л.Л .

обеспечить освещение участия лелегации в Мероприятии n с оцишr1~ны .х

сетях и на 1юртш1с МЭИ .

4. Контроль :ш исполнением приказа возложить на директора ИЭ: )

Тульского В . В.

Первый нрорскгор,

временно ИСПОЛШlЮЩИЙ

обязанности ре1стора B.I-1. Замолодч и 1сов